
 
 

COMUNE   DI   MOLFETTA 
(PROVINCIA DI BARI) 

 
 
 

SETTORE  ECONOMICO  FINANZIARIO 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

N. 116 DEL 27/08/2003 
 
 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO: incremento della dotazione finanziaria dei fondi economati per le spese 
minute. 
 
 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 



Premesso che con proprio provvedimento n. 1 del 7/01/03, si disponevano, in favore dell’Economo 
Comunale, i fondi per il pagamento delle spese minute ed urgenti relativi ai singoli capitoli PEG di operatività 
dei Dirigenti e Responsabili dei servizi; 

Rilevata la necessità di ulteriore assegnazione di fondi per operatività economale al CAP. PEG 11460 
“Imposte e tasse per tutti i servizi comunali”; 

Visto il bilancio annuale  di previsione ed il Piano Esecutivo di gestione; 
Visto il vigente Statuto Comunale; 
Visto il vigente Regolamento di Contabilità Comunale; 

 
 
 

DETERMINA 
 
 
 
 

1. Incrementare la dotazione finanziaria, per pagamento di spese minute economali, del Cap. P.E.G. n.  
11460 “Imposte e tasse per tutti i servizi comunali” del Bilancio 2003, assegnata al Capo Settore 
Economico Finanziario, per l’importo di € 1970,37  impegno 67/2003. 

2. Trasmettere al presente provvedimento ad intervenuta esecutività all’Economo Comunale; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE f.f. 
(dott. Giuseppe  Lopopolo) 

 



 
 
 

________________________________________ 
 
 
 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 

Ai sensi dell’art. 151, comma 4° del D.L.vo 267 del 18/08/2000 si esprime parere 
favorevole in ordine alla regolarità tecnico-contabile con imputazione della spesa al 
cap.del P.E.G. n° 11620 “spese strumentazione e materiale ” del Bilancio 2002 con 
impegno n°6293/1 
 

Il Responsabile del Servizio f.f. 
(dott. Giuseppe Lopopolo) 

 
 
 
 

_____________________________________ 
 

 
 
 
 
 
 

PUBBLICAZIONE 
 

La presente determinazione è stata pubblicata all’albo dell’Ente 
il__________________________ e vi rimarrà per 15 giorni fino 
al__________________________. 
 
                                                                                                 Il Segretario Generale 

(dott.Carlo Lentini Graziano) 
 

 


